
UCHWAŁA NR XXXV/304/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/70/2019r. Rady Gminy Adamów z dnia 17 października 2019 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 z późn.zm.), art.30 ust.6 i 6a art.91d pkt.l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 202lr . poz.1762 z późn.zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/70/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 17 października 
2019 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Adamów, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale IV DODATEK FUNKCYJNY: §8 otrzymuje nowe brzmienie: „Do uzyskania dodatku 
funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, któiym: 

1) powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły w wysokości: 

a) dyrektor szkoły: od 1100 do 1500 zł 

b) wicedyrektor szkoły: od 500 do 1000 zł 
2. W § 8 dodaje się punkt 4 w brzmieniu :"Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala 

Wójt, a dla nauczyciela zajmującego inne stanowisko kierownicze- dyrektor szkoły, uwzględniając wielkość 
szkoły, jej strukturę organizacyjną, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę 
stanowisk kierowniczych w szkole. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: E8CD3A77-9992-4B07-88E3-FA31CA8ACE5E. Uchwalony Strona 1 


